
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201026-10 
Algemene verordening ondergrondse infrastructuur 2020 (AVOI) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 15 september 2020 

besluit: 
1. de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur 2020 conform bijlage 1 vast te 

stellen en deze in werking te laten treden op 1 januari 2021, 
2. de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur 2012 per 1 januari 2021 in te 

trekken, 
3. kennis te nemen van de bijbehorende nadere regels 2020 (bijlage 2), Regeling 

aanvullende gegevens vergunningaanvraag AVOI 2020 (bijlage 3), de 
nadeelcompensatieregeling 2020 (bijlage 4) en de aanpassing van het mandaatbesluit 
(bijlage 5). 

Aldus besloten in de vergadering van 26 oktober 2020, 


